А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 04.05.2015__                                                                                       № 149___

Об утверждении стоимости транспортных услуг для доставки воды в с.Верхний Сеймчан для юридических лиц

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев расчет экономически обоснованного тарифа по СМУП «Коммунальник», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Установить стоимость транспортных услуг для доставки воды в с.Верхний Сеймчан автомобилем КАМАЗ 56274 (автоцистерна), оказываемых Сеймчанским муниципальным унитарным предприятием «Коммунальник» для юридических лиц в размере  2486,53 рублей за 1 машино-час.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной  газете «Новая Колыма. ВЕСТИ».

Врио Главы Администрации                                                О.Н. Герасимова

Исп.Лысенкова Е.В.